
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zwiększenie atrakcyjności i konkurencyjności Gór Świętokrzyskich przez budowę i rozbudowę infrastruktury kulturalnej i

turystyczno-sportowej”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK GMIN GÓR ŚWIĘTOKRZYSKICH

1.2.) Oddział zamawiającego: Związek Gmin Gór Świętokrzyskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290877132

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Suchedniowska 3

1.4.2.) Miejscowość: Bodzentyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-010

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zggs@zggs.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zggs.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00124775

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00103111

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu dot. 
A. zdolności finansowej lub ekonomicznej:
Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na poziomie nie mniejszym niż:
a. dla Części 1 zamówienia: „Zagospodarowanie terenu przy stadionie w Górnie” – 1.700.000,00 złotych
b. dla Części 2 zamówienia: „Budowa centrum rekreacyjno-turystycznego wraz ze strefą turystyki, sportu i rekreacji w gminie
Łagów” – 750.000,00 złotych
c. dla Części 3 zamówienia: „Zagospodarowanie otoczenia wokół zbiornika wodnego w Jaśle” – 900.000,00 złotych
d. dla Części 4 zamówienia: „Przystosowanie budynku OSP na potrzeby świetlicy środowiskowej w Belnie”: 420.000,00
złotych
e. dla Części 5 zamówienia: „Budowa miejsc parkingowych w Świętej Katarzynie”) – 950.000,00 złotych
f. dla Części 6 zamówienia: „Montaż elementów małej architektury i urządzeń rekreacyjnych we Wzdole” – Zamawiający nie
stawia warunku zdolności finansowej lub ekonomicznej
g. dla Części 7 zamówienia: „Budowa placów zabaw z altanami obsługującymi ruch turystyczny na terenie gminy Waśniów”
– Zamawiający nie stawia warunku zdolności finansowej i ekonomicznej
h. dla Części 8 zamówienia: „Budowa toru rowerowego pumptrack w Zagnańsku” – 1.400.000,00 złotych
i. dla Części 9 zamówienia: „Budowa świetlicy środowiskowej w Ambrożowie” – 2.200.000,00 złotych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00124775 z dnia 2023-03-07

2023-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



j. dla Części 10 zamówienia: „Modernizacja obiektów turystycznych w gm. Masłów” (Ciekoty, Mąchocice Kapitualne):
750.000,00 złotych
k. dla Części 11 zamówienia: „Budowa na terenie OSiR w Suchedniowie budynku do obsługi ruchu turystycznego” –
1.300.000,00 złotych 
l. dla Części 12 zamówienia: „Przebudowa Domu Kultury w Rudkach” – 700.000,00 złotych 

W przypadku posiadania przez Wykonawcę środków finansowych lub zdolności kredytowej wyrażonych w walucie innej niż
waluta polska (waluta obca), Zamawiający przeliczy środki finansowe lub wartość zdolności kredytowej wyrażonych w
walucie obcej na złote polskie według średniego kursu walut NBP z dnia opublikowania ogłoszenia dot. postępowania w
Biuletynie Zamówień Publicznych. 

B. zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował w sposób należyty co najmniej:
a. dla Części 1 zamówienia: „Zagospodarowanie terenu przy stadionie w Górnie” – jedną inwestycję polegającą na budowie,
nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego
lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu, o wartości nie mniejszej niż 1.700.000,00
złotych, wykonaną w formule „zaprojektuj i wybuduj”
b. dla Części 2 zamówienia: – jedną inwestycję polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub
remoncie budynku użyteczności publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego
wraz z zagospodarowaniem terenu, o wartości nie mniejszej niż 750.000,00 złotych, wykonaną w formule „zaprojektuj i
wybuduj”
c. dla Części 3 zamówienia: „Zagospodarowanie otoczenia wokół zbiornika wodnego w Jaśle” – – jedną inwestycję
polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej, budynku
zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu, o wartości nie
mniejszej niż 900.000,00 złotych, wykonaną w formule „zaprojektuj i wybuduj”
d. dla Części 4 zamówienia: „Przystosowanie budynku OSP na potrzeby świetlicy środowiskowej w Belnie” – jedną
inwestycję polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej,
budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu, o
wartości nie mniejszej niż 420.00,00 złotych brutto
e. dla Części 5 zamówienia: „Budowa miejsc parkingowych w Świętej Katarzynie”) jedną inwestycję polegającą na budowie,
odbudowie, rozbudowie lub remoncie: parkingów, placów przeznaczonych do ruchu pojazdów, chodników lub dróg, w tym
dróg niezaliczonych do żadnej z kategorii dróg publicznych i niezlokalizowanych w pasie drogowym, o wartości robót nie
mniejszej niż 950.000,00 złotych brutto
f. dla Części 6 zamówienia: „Montaż elementów małej architektury i urządzeń rekreacyjnych we Wzdole” – Zamawiający nie
stawia warunku zdolności technicznej lub zawodowej 
g. dla Części 7 zamówienia: „Budowa placów zabaw z altanami obsługującymi ruch turystyczny na terenie gminy Waśniów”
– Zamawiający nie stawia warunku zdolności technicznej lub zawodowej
h. dla Części 8 zamówienia: „Budowa toru rowerowego pumptrack w Zagnańsku” – dwie inwestycje obejmujące budowę,
przebudowę lub rozbudowę torów rowerowych o nawierzchni bitumicznej , w tym co najmniej jeden asfaltowy pumptrack z
betonowymi elementami skateparku, o wartości inwestycji nie mniejszej niż 800.000,00 złotych brutto każda z inwestycji. 
Zamawiający nie dopuszcza łączenia potencjałów Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, tj.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykażą, że w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, co najmniej jeden z Wykonawców wykonał co najmniej dwie inwestycje obejmujące budowę, przebudowę lub
rozbudowę torów rowerowych o nawierzchni bitumicznej , w tym co najmniej jeden asfaltowy pumptrack z betonowymi
elementami skateparku, o wartości inwestycji nie mniejszej niż 800.000,00 złotych brutto każda z inwestycji
i. dla Części 9 zamówienia: „Budowa świetlicy środowiskowej w Ambrożowie” – jedną inwestycję polegającą na budowie,
nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego
lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu, o wartości nie mniejszej niż 2.200.000,00
złotych brutto
j. dla Części 10 zamówienia: „Modernizacja obiektów turystycznych w gm. Masłów” (Ciekoty, Mąchocice Kapitualne) – jedną
inwestycję polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej,
budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu, o
wartości nie mniejszej niż 500.000,00 złotych, wykonaną w formule „zaprojektuj i wybuduj”
k. dla Części 11 zamówienia: „Budowa na terenie OSiR w Suchedniowie budynku do obsługi ruchu turystycznego” – jedną
inwestycję polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej,
budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu, o
wartości nie mniejszej niż 1.300.000,00 złotych, wykonaną 
l. dla Części 12 zamówienia: „Przebudowa Domu Kultury w Rudkach” – jedną inwestycję polegającą na budowie,
nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego
lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu, o wartości nie mniejszej niż 700.000,00
złotych. 

Zamawiający wyjaśnia, że użyte w warunku udziału w postępowaniu określenia „budynku użyteczności publicznej”, „budynku

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00124775 z dnia 2023-03-07

2023-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamieszkania zbiorowego” i „budynku mieszkalnego wielorodzinnego” odpowiadają definicjom zawartym w Rozporządzeniu
Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i
ich usytuowanie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu dot. 
A. zdolności finansowej lub ekonomicznej:
Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na poziomie nie mniejszym niż:
a. dla Części 1 zamówienia: „Zagospodarowanie terenu przy stadionie w Górnie” – 1.000.000,00 złotych
b. dla Części 2 zamówienia: „Budowa centrum rekreacyjno-turystycznego wraz ze strefą turystyki, sportu i rekreacji w gminie
Łagów” – 400.000,00 złotych
c. dla Części 3 zamówienia: „Zagospodarowanie otoczenia wokół zbiornika wodnego w Jaśle” – 900.000,00 złotych
d. dla Części 4 zamówienia: „Przystosowanie budynku OSP na potrzeby świetlicy środowiskowej w Belnie” – 420.000,00
złotych
e. dla Części 5 zamówienia: „Budowa miejsc parkingowych w Świętej Katarzynie”) – 950.000,00 złotych
f. dla Części 6 zamówienia: „Montaż elementów małej architektury i urządzeń rekreacyjnych we Wzdole” – Zamawiający nie
stawia warunku zdolności finansowej lub ekonomicznej
g. dla Części 7 zamówienia: „Budowa placów zabaw z altanami obsługującymi ruch turystyczny na terenie gminy Waśniów”
– Zamawiający nie stawia warunku zdolności finansowej i ekonomicznej
h. dla Części 8 zamówienia: „Budowa toru rowerowego pumptrack w Zagnańsku” – 1.400.000,00 złotych
i. dla Części 9 zamówienia: „Budowa świetlicy środowiskowej w Ambrożowie” – 2.200.000,00 złotych
j. dla Części 10 zamówienia: „Modernizacja obiektów turystycznych w gm. Masłów” (Ciekoty, Mąchocice Kapitualne) –
750.000,00 złotych
k. dla Części 11 zamówienia: „Budowa na terenie OSiR w Suchedniowie budynku do obsługi ruchu turystycznego” –
1.300.000,00 złotych 
l. dla Części 12 zamówienia: „Przebudowa Domu Kultury w Rudkach” – 700.000,00 złotych 

W przypadku posiadania przez Wykonawcę środków finansowych lub zdolności kredytowej wyrażonych w walucie innej niż
waluta polska (waluta obca), Zamawiający przeliczy środki finansowe lub wartość zdolności kredytowej wyrażonych w
walucie obcej na złote polskie według średniego kursu walut NBP z dnia opublikowania ogłoszenia dot. postępowania w
Biuletynie Zamówień Publicznych. 

B. zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował w sposób należyty co najmniej:
a. dla Części 1 zamówienia: „Zagospodarowanie terenu przy stadionie w Górnie”:
� jedną inwestycję polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności
publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem
terenu, o wartości nie mniejszej niż 1.700.000,00 złotych brutto, wykonaną w formule „zaprojektuj i wybuduj”,
ewentualnie:
� jedną inwestycję polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności
publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem
terenu, o wartości nie mniejszej niż 1.700.000,00 złotych brutto oraz jedną dokumentację projektową wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowę polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności
publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem
terenu
b. dla Części 2 zamówienia: – jedną inwestycję polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub
remoncie budynku użyteczności publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego
wraz z zagospodarowaniem terenu, o wartości nie mniejszej niż 690.000,00 złotych brutto
c. dla Części 3 zamówienia: „Zagospodarowanie otoczenia wokół zbiornika wodnego w Jaśle” – 
� jedną inwestycję polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności
publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem
terenu, o wartości nie mniejszej niż 900.000,00 złotych brutto, wykonaną w formule „zaprojektuj i wybuduj”,
ewentualnie 
� jedną inwestycję polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności
publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem
terenu, o wartości nie mniejszej niż 900.000,00 złotych brutto oraz jedną dokumentację projektową wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowę polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności
publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem
terenu
d. dla Części 4 zamówienia: „Przystosowanie budynku OSP na potrzeby świetlicy środowiskowej w Belnie” – jedną
inwestycję polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej,
budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu, o
wartości nie mniejszej niż 420.00,00 złotych brutto
e. dla Części 5 zamówienia: „Budowa miejsc parkingowych w Świętej Katarzynie”) jedną inwestycję polegającą na budowie,
odbudowie, rozbudowie lub remoncie: parkingów, placów przeznaczonych do ruchu pojazdów, chodników lub dróg, w tym

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00124775 z dnia 2023-03-07

2023-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dróg niezaliczonych do żadnej z kategorii dróg publicznych i niezlokalizowanych w pasie drogowym, o wartości robót nie
mniejszej niż 950.000,00 złotych brutto
f. dla Części 6 zamówienia: „Montaż elementów małej architektury i urządzeń rekreacyjnych we Wzdole” – Zamawiający nie
stawia warunku zdolności technicznej lub zawodowej 
g. dla Części 7 zamówienia: „Budowa placów zabaw z altanami obsługującymi ruch turystyczny na terenie gminy Waśniów”
– Zamawiający nie stawia warunku zdolności technicznej lub zawodowej
h. dla Części 8 zamówienia: „Budowa toru rowerowego pumptrack w Zagnańsku” – dwie inwestycje obejmujące budowę,
przebudowę lub rozbudowę torów rowerowych o nawierzchni bitumicznej , w tym co najmniej jeden asfaltowy pumptrack z
betonowymi elementami skateparku, o wartości inwestycji nie mniejszej niż 800.000,00 złotych brutto każda z inwestycji. 
Zamawiający nie dopuszcza łączenia potencjałów Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, tj.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykażą, że w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, co najmniej jeden z Wykonawców wykonał co najmniej dwie inwestycje obejmujące budowę, przebudowę lub
rozbudowę torów rowerowych o nawierzchni bitumicznej , w tym co najmniej jeden asfaltowy pumptrack z betonowymi
elementami skateparku, o wartości inwestycji nie mniejszej niż 800.000,00 złotych brutto każda z inwestycji
i. dla Części 9 zamówienia: „Budowa świetlicy środowiskowej w Ambrożowie” – jedną inwestycję polegającą na budowie,
nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego
lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu, o wartości nie mniejszej niż 2.200.000,00
złotych brutto
j. dla Części 10 zamówienia: „Modernizacja obiektów turystycznych w gm. Masłów” (Ciekoty, Mąchocice Kapitualne) – 
� jedną inwestycję polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności
publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem
terenu, o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 złotych brutto, wykonaną w formule „zaprojektuj i wybuduj”
ewentualnie
� jedną inwestycję polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności
publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem
terenu, o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 złotych brutto oraz jedną dokumentację projektową wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowę polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności
publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem
terenu
k. dla Części 11 zamówienia: „Budowa na terenie OSiR w Suchedniowie budynku do obsługi ruchu turystycznego” – jedną
inwestycję polegającą na budowie, nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej,
budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu, o
wartości nie mniejszej niż 1.300.000,00 złotych brutto
l. dla Części 12 zamówienia: „Przebudowa Domu Kultury w Rudkach” – jedną inwestycję polegającą na budowie,
nadbudowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej, budynku zamieszkania zbiorowego
lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu, o wartości nie mniejszej niż 700.000,00
złotych brutto. 

Zamawiający wyjaśnia, że użyte w warunku udziału w postępowaniu określenia „budynku użyteczności publicznej”, „budynku
zamieszkania zbiorowego” i „budynku mieszkalnego wielorodzinnego” odpowiadają definicjom zawartym w Rozporządzeniu
Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i
ich usytuowanie.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu dotyczącym:
A. zdolności finansowej lub ekonomicznej (dot. Części 1 – 5 i Części 8 - 12)– informacji z banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową
Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem. 

B. zdolności technicznej lub zawodowej (dot. Części 1 – 5 i Części 8 - 12) – wykazu inwestycji wykonanych w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich przedmiotu, a gdy dotyczy – formuły, w jakiej inwestycja została wykonana, wartości, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których roboty budowalne zostały wykonane., sporządzonego wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 8
do SWZ Do wykazu inwestycji Wykonawca załącza dowody określające, czy te inwestycje zostały wykonane należycie, przy
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
inwestycje zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu dotyczącym:
A. zdolności finansowej lub ekonomicznej (dot. Części 1 – 5 i Części 8 - 12)– informacji z banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00124775 z dnia 2023-03-07

2023-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem. 

B. zdolności technicznej lub zawodowej (dot. Części 1 – 5 i Części 8 - 12) – wykazu inwestycji (a w Częściach 1, 3 i 10 –
inwestycji lub inwestycji i dokumentacji projektowych wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę) wykonanych w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, a gdy dotyczy – formuły, w jakiej inwestycja została wykonana, wartości, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty budowalne zostały wykonane., sporządzonego wg wzoru stanowiącego
Załącznik nr 8 do SWZ Do wykazu inwestycji Wykonawca załącza dowody określające, czy te inwestycje zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego inwestycje zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-08 09:00

Po zmianie: 
2023-03-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-08 10:00

Po zmianie: 
2023-03-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-06

Po zmianie: 
2023-04-11

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00124775 z dnia 2023-03-07

2023-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zwiększenie atrakcyjności i konkurencyjności Gór Świętokrzyskich przez budowę i rozbudowę infrastruktury kulturalnej i turystyczno-sportowej”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK GMIN GÓR ŚWIĘTOKRZYSKICH
	1.2.) Oddział zamawiającego: Związek Gmin Gór Świętokrzyskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290877132
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Suchedniowska 3
	1.4.2.) Miejscowość: Bodzentyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-010
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zggs@zggs.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zggs.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00124775
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00103111
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



